PAGE
2

	[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2022
№  _97__-
п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 12.02.2021 № 14 «О создании Общественной комиссии сельского поселения Куть-Ях по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование
современной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды»,  Уставом сельского поселения Куть –Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты – Мансийского автономного округа - Югры, в целях установления общеобязательных норм поведения для физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения Куть-Ях и регламентации деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях при решении вопросов местного значения в сфере благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории сельского поселения Куть-Ях, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 12.02.2021 № 14 «О создании Общественной комиссии сельского поселения Куть-Ях по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» ( далее –Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В.Жильцова

	Приложение   к

постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях

от 16.06.2022 № 97

СОСТАВ
Общественной комиссии сельского поселения Куть-Ях

по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды»
(далее- Общественная комиссия)
	Бунина Зульфия Хамитовна
	- заместитель главы поселения, председатель Общественной комиссии

	Лунева Светлана Викторовна
	- директор МКУ «АХО», заместитель председатель Общественной комиссии

	Горкунов Татьяна

Михайловна
	ведущий специалист администрации сельского поселения Куть-Ях– секретарь

	Члены Общественной комиссии:

	Кокшаров Анатолий

Владимирович
	депутат Думы Нефтеюганского района, депутат сельского поселения Куть-Ях

	Бабушкина Елена

Владимировна
	депутат сельского поселения Куть-Ях

	Мяконьких Светлана

Юрьевна
	председатель Общественного Совета сельского поселения Куть-Ях

	По согласованию
	представитель Совета ветеранов поселения

	По согласованию
	представитель Совета молодежи поселения

	По согласованию
	представитель Совета инвалидов

	По согласованию
	представитель Регионального штаба Общероссийского общенародного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ» «ЗА РОССИЮ» в Ханты – Мансийском автономном округе – Югры